servare (æstimare) 282⁶ 283¹⁵ — aliquid de aliq^o 283¹⁰ — in ordine 223¹³ — rigore 22¹⁵ —, in secreto 69²⁶ — iuramentum 211¹⁴ — ordinem 68⁵ — promissum 36^{28,30} — s. Thomam 70²⁹ — (retinere) se 281¹⁸ — - ut non 66⁴. — statuta 27⁵ 211¹³ — unum ex (*obscæne*) 73²⁵ — (animo retinere) usque ad promotionem, hoc ego volo 277¹⁸

servire hic in curia, non vellem ita 259¹⁷

servitor 292²¹ — et consiliarius Cæsaris 237³⁰ — - fautor 37⁶. —, humilis 187²⁵.

servitorem : habere. servitoribus, diabolus prævaleat cum suis 24⁸

servitium 32³⁰ 248²⁰ — magistro.. benignum, mittit 188. v. 2. — : habere. servitia : facere servitum, amicitiam et 268¹⁴ — incredibilem, salutem amicabilem et 5²². servitute amicabile, salutem cum 219³⁵

servus 67^{13,14} — corporalis (Leibbiener) 292²⁰. 'servi dominati sunt etc. (79²⁷).

servorum cantantium, multitudo 275¹¹

sesquipedalis honor 245²⁵ —, salus 198¹¹. sesquipedaliter, valet 245²⁹

sestertia, salutis centum millia 185⁷

Setzerius [Ioannes], accurrit .. 202. v. 127. seu 3¹³ his 31¹² 36³¹ 4³⁴ 13³⁸ 229²⁵ 245¹². 13. 20. 21 258¹⁷ 271³⁴

sex baniris, cum 37¹⁸ — beneficia 289³² — dies 61¹⁰ — hebdomadas, ad 67³³ — menses 219¹². sacerdotes 290¹³ — sociis, dedit .. septem ova 293²⁰ — vaccas, q. v. 262¹⁹

- sexaginta anni 293¹³. — aut quinquaginta pro una vice promovebantur 258²⁵
- sexta : feria. sextae : feriae
- si saepe recte, nonnunquam = an, ut 186¹⁶ 190³³ 202. v. 115. 241⁴. *sapiss. seq.* tunc, ut 6⁵. 19 11⁵ 19²⁸. 29 20¹ 21⁸ 23³⁰. 36 27⁶ 29²⁶. 28 32⁹ 35⁴ 39¹⁵ 40¹⁰ 44¹³ 62¹⁹ 65³² 66⁷ 67³⁹ 69²³. 29 75⁸ 76³. 31 194²⁹ 197¹². 22. 35 198¹ 216³⁶ 219⁶ 220¹⁶ 227¹¹ 239¹³. 20. 25 291¹⁵. 31 300⁷. si divina voluerit dei gratia 245¹⁰. 'si dormierint duo simul 14¹¹. si est verum 22²⁹ 220¹⁶. 'si habueritis fidem 44¹⁶. si hoc esse erit (79⁷). si ita sit quod fecistis, tunc si potestis pati 69²³. si non 69³⁰. si sunt 189³³ 264²⁸. si vellet, plus 3⁵. si volumus venire de ipsis 207³¹. cf. sicut si.
- Siberti Iacobus (Antiwimphelingian.) 288¹²
- Sibutus, qui est in medicina imbutus 199. v. 7. —, Georius, est unus ex poetis saecularibus 7¹² —, Georgius, qui fuit discipulus Cunradi Celtis et vocatur 267⁵
- sic (ja) 246¹². 15 — (*hoc modo, e. gr.*) — vel sic 257⁸ — de aliis 287¹⁴ 298²⁰ — decipiunt 277²⁰ —, defendat, quod 69³ — dixit mihi 6²⁶ — est 215¹ — — cum 67⁷ 282² — — factum 217¹⁵ — — quod 64²³. — : facere. —, furialiter amare, quod 52²¹ — : habere, habito. — inceptit 265²⁷ — initiatum 29³³ — introducta 3²⁹ — laeserunt sicut 50⁴¹ —, non, impii, non sic 295⁵ — sonat melius 198²⁵ — stantibus, istis 270²² — super eas cadere 294²⁹ — (*itaque, denique, e. gr.*) est finis 203. v. 185. 251² — nunc rogo 31⁸ — scripsi vobis 268⁹ — surrexi de mensa 17³⁸ — tradidit sicut 232³² — valet 7² 13³⁵ 272¹⁶ — vidi quod 208²² — (*tam, e. gr.*) aliquid secretum 291³³ — inconsiderate (78³⁹) — infirmum 62⁵ — iniuste 213¹⁶ — insulsus 58²¹ — magna 290²⁵ — malos gestus quod 267²² — mirabiliter quod 284²⁴ — stricte 232⁶ — sola 246²⁵ — superbus 190¹¹ — (*tum*) etiam nos legeremus 75²³ — non contenderunt amplius, et 187¹⁵
- Sicamber, Rotger (Antiwimphel.) 288¹². 13
- siccitatis, dulcissima pluvia t. longae 74³¹
- siccum panem, habeo hic aliquid vix 75¹⁰
- sicut (= wie, als wie, gleich wie, so wie : fo; *plerumque* = ut, wie, was, da, e. gr.) 6³⁶. 37 10⁴. 13. 30 12¹⁴ 13¹⁹. 25. 33. 35 20²³. 31 27²³. 38 28¹⁰. 23 34³² 35³³ 40⁶ 44²¹ 47²⁶ 50²⁴ 56⁶ 59²² 60²⁰ 61¹. 34 65¹⁷ 67³⁶ 71³⁶ 72²⁴ 73⁴² 186⁹. 22. 31 188. v. 3. 13. 15. 189⁹ 190²² 191¹⁸. 26. 30 192¹. 4. 32 193⁴ 198¹² 201. v. 92. 203⁶ 205⁷. 11. 27 206¹¹ 211¹⁷ 218³¹ 219³⁵ 220¹ 226³⁰ 232⁸ 237²⁷ 239²⁵ 241¹¹ 244²⁷ 246³¹ 248²⁷. 31 250³². 33. 34. 35 255¹⁶ 256²⁶ 259³³ 260³⁶ 261⁶ 263⁵ 264⁵. 29 265¹⁸ 267⁵ 272¹⁰ 276²⁷ 277³³ 280⁹ 283⁹ 285²¹. 36 290³⁶ 294²⁷ 296⁶ 297¹². 27 300¹² — (= quam, qual. etc.) 7²⁷. 29 8¹² 10⁶ 11¹ 19³⁷ 53²¹ 55²¹. 36 57¹⁵ 59¹⁵. 17 61³¹ 187³⁰ 188. v. 11. 192⁷ 198⁴ 209³⁶ — (quasi, tanquam) 3¹⁵ 9¹⁹ 14³⁸ 19¹³ 31⁵ 297²⁷ — (similis, similiter, talis qualis etc.) 10¹⁹ 32²³ 54¹³ 190²⁷ 205⁴ 227¹ 260¹⁷ — si (ac si) 247³² 253¹⁹ 255¹⁷ 256¹⁷ 289³¹ — (*seq. coniunct.* = acsi, quasi) 50¹⁴ 222³⁵ 290³⁷ — deus mihi iuvat (fo mir Gott helfe) 293³¹ — enimvero (*in init. epist.*) 31²⁹ — (quot) sunt stellae in caelo, multas bon. noctes 9⁹. sicut : tam sigillum 17¹² 195⁶ — ante, facere 293³. sigillis, bullam cum duodecim 293²
- signare notabilia et continuationes 230¹²
- significare (*plerumque* = scribere, rescribere) 9⁵ 10¹⁰ 39¹⁶ 41²⁷ 42¹¹. 31 43⁷. 9. 12 194⁶ 232⁷ 245¹² 267³¹ 274²³ 275¹⁶ 298¹² — grates 60⁶ — mentem 40⁹ — nova 21³⁰. significandi, modi 38⁷
- signum (indicium) 212³ 215⁴¹
- silentium : imponere. — : mandare
- sillogismus : syllogismus
- silva Bohemica, ubi obt. . . animas? in 191⁶
- simellas et assatas aves 67²⁷. : semella
- simias, ut pinguis asinus inter 287
- similis (epistola) 249³³. similis quaerit sibi similem : schlim. — re et nomine 195²² —, vobis 291²⁷. similem : habere. simile animal 262¹³ — : facere. similes, Arnoldus de T. et 265³² — turbae 285¹⁷
- similiter 27²² 62¹¹ 191²⁵ 196¹¹ 198⁷ 210¹¹ 237²⁰ 246⁸ 260¹ 282¹⁵
- Simon : Lasius (i. e. Lazius). — : Pocoporius. — : Worst
- simplex baccalaureus in biblia 71¹³ — grammaticus 38²⁵. 26 — instructio 212³⁵